ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 4769/UBND-KGVX

V/v thực hiện khắc phục hậu quả

sau lũ lụt để đảm bảo kế hoạch dạy

học năm học 2017 - 2018

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ, ngày 08 tháng 12 năm 2017

Kính gửi:

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 5576/BGDĐT-VP ngày 24 tháng 11 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khắc phục hậu quả sau lũ lụt để đảm bảo kế hoạch

dạy học năm học 2017 - 2018, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như

sau:

Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng

các cơ quan có liên quan căn cứ tình hình cụ thể, hướng dẫn các cơ sở giáo dục

chủ động, linh hoạt trong việc thực hiện kế hoạch năm học 2017 - 2018, nhất là

việc ôn tập và kiểm tra học kỳ I phù hợp với điều kiện của các địa phương và cơ

sở giáo dục; tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố triển khai thực hiện đối với

những vấn đề thuộc thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng

các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 5576/BGDĐT-VP)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBNDTP (1A);

- Sở Tài chính;

- UBND quận, huyện;

- VP UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT.ND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2017-12-08T14:18:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!